

Tygodniowy zakres treści - klasa 6 20 - 24 kwietnia

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek		Wtorek		Środa		Czwartek		Piątek		łącznie w minutach	łącznie w godzinach		
		typ	czas	typ	czas	typ	czas	typ	czas	typ	czas				
Jarmolowicz Luiza	Język angielski							Progress check - part 1. Powtórzenie czasowników modalnych. Uczeń potrafi prawidłowo stosować czasowniki modálne (must, can/could, should, have to)	Wideolekcja w Teams	25		50	0h 50min		
Kaczmarek Renata	WDZ			Temat: Moje pierwsze dni życia. Uczeń rozpoznaje poszczególne etapy życia płodowego. Uczeń zachowuje powagę.	Wideolekcja w Teams	25						25	0h 25min		
Kabodziński Patryk	Wychowanie fizyczne			Temat: Poznaliśmy ćwiczenia rozwijające zdolności koordynacyjne. Uczeń zna i wykonuje podstawowe ćwiczenia rozwijające daną cechę motoryczną.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Poznaliśmy ćwiczenia rozwijające zdolności koordynacyjne. Uczeń zna i wykonuje podstawowe ćwiczenia rozwijające daną cechę motoryczną.	Materiały w Teams	25			50	0h 50min		
Kryśdak-Szcukiacka Beata	Matematyka	Temat: Upraszczanie wyrażań algebraicznych. Uczeń oblicza wartości liczbowe wyrażenia algebraicznego w jego uproszczeniu.	Materiały w Librusto	25	Temat: Zapisywanie równań. Uczeń zapisuje w postaci równania informacje opisane w kontekście praktycznym z zadaniem niewiadomą.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Zapisywanie równań. Uczeń zapisuje wad zadania tekstowego w postaci równania.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Liczba spełniająca równanie. Uczeń podejmuje rozważanie prostego równania.	Wideolekcja w Teams	25	125	2h 5min
Ndajeva Anna	Religia							Temat: Pan Miłosierdzia. Uczeń rozumie i odczytuje miłosierdzia, zna modlitwę Koronkę do miłosierdzia i zna historię tej modlitwy.	Materiały w Teams	25		25	0h 25min		
Sobich-Malinowska Ksenia	Biologia			Skaki - kręgowca, które kamną mlekiem. Uczeń określa skaki jako zwierzęta szkieletowe, przedstawia sposób rozmnażania i rozwój skaków.	Materiały w Teams	20						20	0h 20min		
Saflińska Dorota	Technika	Uczeń wie jakie są elementy elektroniki na podstawie wiadomości omówionych przez nauczyciela	Materiały w Librusto	20								20	0h 20min		
Saflińska Dorota	Plastyka			Uczeń wie co to jest architektura na podstawie wiadomości omówionych przez nauczyciela oraz prezentowanych zdjęć i filmów	Materiały w Librusto	20						20	0h 20min		
Saflińska Dorota	Muzyka						Uczeń wie co to jest brida Gambelowa na podstawie omówionych wiadomości przez nauczyciela oraz realizowanych rytmów z wykorzystaniem tej bridi.	Materiały w Librusto	20			20	0h 20min		
Stasińska Lukasz	Geografia	T: Działnictwo przyrodnicze i kulturowe Litwy i Białorusi. Uczeń: prolektuje trasę wyjazdów po Litwie i Białorusi uwzględniając wybrane wsłoty środowiska przyrodniczego i kulturowego.	Wideolekcja w Teams	25								25	0h 25min		
Stasińska Lukasz	Historia	T: Epoka Neapolitana Benapartego. Uczeń: charakteryzuje zmiany polityczne w Europie w okresie neapolitania i przemiany społeczno-gospodarcze.	Wideolekcja w Teams	25								25	0h 25min		
Taszycka Magdalena	Informatyka						Temat: Budzet mieszkowcy. Próbki obliczenia w programie MS Excel - cz. 1. Uczeń tworzy własne formuły do obliczeń wykorzystując adresy komórek, wykonuje obliczenia korzystając z funkcji SUMA.	Materiały w Teams	5			5	0h 5min		
Wasieleska Magdalena	Język polski	Problematyka utworu "Kopernik" W. Brzozewskiego.	Materiały w Librusto	25	Przydawka, dopełnienie, okolicznik i ich funkcje w zdaniu.	Materiały w Librusto	25	Przydawka, dopełnienie, okolicznik i sposoby ich wyrażania.	Materiały w Librusto	25	Pódwignienie dla nauki w chwila z Marii i Piotra Curia. Wskazywanie pozytywnych i negatywnych aspektów z tym związanych.	Materiały w Librusto	25	125	2h 5min
Wesołowski Bartosz	Język angielski			"Progress check Unit 4". Powtórzenie wiadomości z działu 4 oraz wstęp do kolejnego rozdziału. Uczeń utrzyma wiedzę nabytą z poprzedniego rozdziału oraz utrwali ją w dowiedczeniu. Uczeń dowiedzie się także o czym będzie się uczył w kolejnym rozdziale.	Wideolekcja w Teams	25		Be Green - w jaki sposób możemy chronić środowisko? Uczeń dowiadyuje się w jaki sposób ludzie zachęcają do ochrony środowiska i jak możemy temu zapobiec. Uczeń poznaje także nowe słownictwo związane z tematem.	Materiały w Teams	25		50	0h 50min		
Zborowska Małgorzata	Zajęcia z wychowawcą											0	0h 0min		
			łącznie w minutach	215		łącznie w minutach	215		łącznie w minutach	215		łącznie w minutach	215		
			łącznie w godzinach	3h 15min		łącznie w godzinach	3h 15min		łącznie w godzinach	3h 15min		łącznie w godzinach	3h 15min		

Uwaga! Liczba minut w kolumnie "całk" została ograniczona do 25

Legenda:  
 Języki  
 Wideolekcja w Teams  
 Materiały w Librusto  
 Materiały w Teams